conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, 

Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 143.168,00 (cento e quarenta e três mil cento e sessenta e 

oito reais), conforme demonstrativo a seguir: 

Pça À : Ê Valores em R$ 
Item Descrição dos Serviços Unidade | Quantidade Unitário Total 

26 | ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.35 X 0.35 Unidade 2250 5,66 12.735,00 
27 | BANERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA 120 X0.80 | Unidade 120 53,79 6.454,80